Отдел образования администрации ~
Викуловского муниципального района

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Викуловская средняя общеобразовательная школа №1»

ПРИКАЗ

от 02 сентября 2024г. №253/11-ОД

Об организации работы
школьных спортивных клубов

В целях активизации физкультурно - оздоровительной работы в МАОУ
«Викуловская СОШ №1» и структурных подразделениях, развития детско -
юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим
занятиям физической культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем ШСК «Мастер» Ваганова Степана
Владимировича, учителя физической культуры МАОУ «Викуловская
СОШ №1»;

2. Утвердить состав Совета ШСК «Мастер» (Приложение №1);
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.